
Dailybizz ApS

CVR-nr.: 43563076

Rørmosevej 2B
3450 Allerød

Årsrapport
7. oktober 2022 - 31. marts 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2024

Steen Biilmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dailybizz ApS
Rørmosevej 2B
3450 Allerød

CVR-nr.: 43563076
Regnskabsår: 07/10/2022 - 31/03/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulent- og rådgivningassistance, primært indenfor implementering, drift og optimering af lønfunktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. oktober 2022 - 31. marts 2024 udviser et resultat på kr. 43.080 , og en egenkapital på kr. 248.080. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. okt. 2022 - 31. mar. 2024

	Note	2022/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.820.231
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-4.199.354
Pensioner		-326.996
Andre omkostninger til social sikring		-52.910
Andre personaleomkostninger		-113.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.492
Resultat af ordinær primær drift		62.456
Ordinært resultat før skat		62.456
Skat af årets resultat		-19.376
Årets resultat		43.080
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		43.080
I alt		43.080

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2022/24 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.177
Materielle anlægsaktiver i alt	2	98.177
Deposita		68.259
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.259
Anlægsaktiver i alt		166.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.242
Andre tilgodehavender		12.054
Periodeafgrænsningsposter		55.944
Tilgodehavender i alt		523.240
Likvide beholdninger		53.849
Omsætningsaktiver i alt		577.089
AKTIVER I ALT		743.525

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2022/24
		kr.
Registreret kapital mv.	3	205.000
Overført resultat		43.080
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		248.080
Hensættelse til udskudt skat		19.376
Hensatte forpligtelser i alt		19.376
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.827
Skyldig moms og afgifter		242.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.069
Gældsforpligtelser i alt		476.069
PASSIVER I ALT		743.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/24	-
	kr.	kr.
Løn og gager	4199354	0
Pensionsbidrag	326996	0
Andre omkostninger til social sikring	52910	0
	4579260	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	163669
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	163669
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-65492
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-65492
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	98177

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 205.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 7. oktober 2022	125.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse 1. november 2022	80.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	205000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt der er uopsigelig i 3 måneder, med en månedlig forpligtelse på T DKK 28.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. Balancedagen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/24
	5